
 

 

 

  
LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KARO PRIEVOLININKŲ ŠAUKIMO Į PRIVALOMĄJĄ PRADINĘ KARO 

TARNYBĄ 2020 M. 

 

2019 m. lapkričio 25 d. Nr. V-989 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos karo prievolės įstatymo 6 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir          

12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 

n u s t a t a u: 

1. bendrą karo prievolininkų, 2020 m. pašaukiamų į privalomąją pradinę karo tarnybą, 

skaičių – 4 038; 

2. šaukimo į nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą: 

2.1. pradžią – 2020 m. sausio 3 d., pabaigą – 2020 m. gruodžio 31 d.; 

2.2. šaukiamų karo prievolininkų skaičių – 3 828; 

3. šaukimo į jaunesniųjų karininkų vadų mokymus: 

3.1. pagal Pėstininkų būrio vado rengimo programą: 

3.1.1. pradžią – 2020 m. sausio 3 d., pabaigą – 2020 m. rugsėjo 25 d.; 

3.1.2. šaukiamų karo prievolininkų skaičių – 170; 

3.2. pagal Karo medicinos gydytojo rengimo programą: 

3.2.1. pradžią – 2020 m. sausio 3 d., pabaigą – 2020 m. rugsėjo 25 d.; 

3.2.2. šaukiamų karo prievolininkų skaičių – 20; 

3.3. pagal Laivo kovinės dalies vado rengimo programą: 

3.3.1. pradžią – 2020 m. rugpjūčio 1 d., pabaigą – 2020 m. spalio 2 d.; 

3.3.2. šaukiamų karo prievolininkų skaičių – 20. 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras Raimundas Karoblis 


